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PROJEKTIRYHMÄN VALMISTELURYHMIEN MUUTOKSET 

 
Maakuntauudistuksen projektiryhmä on kokouksessaan 7.2.2017 muuttanut sen 
valmisteluryhmien tehtäväksiantoja seuraavasti: 

 
Toimialakohtaisten tehtävien maakunnille siirron valmistelua koordinoiva ja ohjaava 
ryhmä (maakuntahallinnon tehtäväsiirrot -valmisteluryhmä) ja sen alainen 
säädösvalmisteluryhmä VM037:01/2016 

 
Ryhmien tehtäväksiantoa muutetaan 31.1.2017 alkaen seuraavasti: 
 
Säädösvalmisteluryhmän tehtävänä on koordinoida ja ohjata 
hallinnonaloilla tapahtuvaa maakunnille siirrettävien tehtävien siirto- ja 
uudistamisvalmistelua sekä valtion lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien 
organisoinnin valmistelua siten, että tehtäväsiirtojen edellyttämät HE-
luonnokset voidaan lähettää lausunnolle viimeistään maaliskuun 2017 
lopussa. Ryhmien muut tehtävät säilyvät ennallaan. 
 

 
Valtion lupa,- ohjaus- ja valvontavirastoa (LUOVA) valmisteleva ryhmä (LUOVA-
valmisteluryhmä) VM037:06/2016 

 
Ryhmän nimi muutetaan olemaan Valtion lupa- ja valvontavirastoa 
valmisteleva ryhmä. Sen lisäksi, mitä valmisteluryhmän tehtävistä on 
aiemmin määrätty, ryhmän tulee 

• valmistella poliittisten linjausten ja lausuntokierroksen 
mahdollisesti aiheuttamat muutokset hallituksen 
esitysluonnokseen 

• ohjata Valtion lupa- ja valvontaviraston toimeenpanohanketta. 
 
 
Maakuntauudistuksen projektiryhmä on kokouksessaan 7.2.2017 muuttanut sen 
valmisteluryhmien kokoonpanoja seuraavasti: 

 
Valtiolta siirtyvän henkilöstön asemaa ja työhyvinvoinnin turvaamista 
muutostilanteessa valmisteleva valmisteluryhmä (henkilöstösiirrot valtiolta - 
valmisteluryhmä) VM037:03/2016 

 
• Hallintojohtaja Ritva Kujalan varajäseneksi nimetään apulaisjohtaja 

Jussi-Pekka Moisio Valvirasta 1.2.2017 alkaen. 
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Valmius- ja varautumistehtävien organisointia valmisteleva valmisteluryhmä 
(alueellisten varautumistehtävien valmisteluryhmä) VM037:05/2016 

 
• Matti Räinän varajäsenen Pekka Savolaisen tilalle nimetään Kimmo 

Puolitaival Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta. 
 

 
Maakuntauudistuksen viestintäryhmä VM037:08/2016 

 
• Kuntaliiton jäsen Jari Seppälän tilalle nimetään viestintä- ja 

yhteiskuntasuhdejohtaja Esa Nieminen ja hänen varajäsenekseen 
viestinnän erityisasiantuntija Jari Seppälä. 

• Pekka Väisäsen varajäsen Saara Pietilän tilalle nimetään 
varajäseneksi tiedottaja Anna Salminen maa- ja 
metsätalousministeriöstä. 

 
 
Maakuntauudistuksen toimeenpanon valtakunnallinen valmisteluryhmä 
VM037:09/2016 

 
• Elli Aaltosen tilalle nimetään ylijohtaja Kaisa Ainasoja Lapin 

aluehallintovirastosta ja hänen varajäsenekseen ylijohtaja Sirkka 
Jakonen Itä-Suomen aluehallintovirastosta. 

 
 

 
 
 
 

Jakelu Projektiryhmän valmisteluryhmät 
Jussi-Pekka Moisio, Valvira 
Kimmo Puolitaival, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Esa Nieminen, Kuntaliitto 
Jari Seppala, Kuntaliitto 
Anna Salminen, MMM 
Kaisa Ainasoja, Lapin AVI 
Sirkka Jakonen, Itä-Suomen AVI 

 
Tiedoksi Valtiovarainministeriön kirjaamo 

Sosiaali- ja terveysministeriö 
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